[image: ]

Вопросы реконструкции гостиницы "Ишим" в г. Акмоле
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 января 1997 г. N 27

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Одобрить решение тендерной комиссии, определившей фирму
"Мабетекс" (Швейцария) победителем тендера на реконструкцию
гостиницы "Ишим" в г. Акмоле.
     2. Согласиться с предложением Управления Делами Президента
Республики Казахстан о возложении на него функций заказчика работ по
реконструкции гостиницы "Ишим" в г. Акмоле.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14